

Wałbrzych, dnia 30.03.2017 r.

RZP/65/PN/17/2017/MU/1

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Najem długoterminowy trzech fabrycznie nowych, takich samych samochodów lekkich ciężarowych do 3,5 tony (5 osób + kierowca + skrzynia ładunkowa z plandeką do zamontowania i zdemontowania)**”

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28.03.2017 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochody z jedną poduszką powietrzną – czołową kierowcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza samochodów z jedną poduszką powietrzną.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochody w kolorze niemetalizowanym żółtym?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza samochodów w kolorze niemetalizowanym żółtym.

DYREKTOR
Krzysztof Szewczyk